

Haga Technology AB

559427-1503

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Maria Stigeborn, Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Haga Technology AB är verksam inom tekniksektorn och specialiserar sig på utveckling och försäljning av avancerade teknologilösningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har Haga Technology AB uppvisat en betydande ökning i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad marknads närvaro. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket visar på en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har dock minskat något beroende på investeringar för framtida tillväxt. Sammanfattningsvis visar den finansiella rapporten att företaget är på en positiv utvecklingsbana med starka resultat och en lovande framtid.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	398 521	116 914	19 999
Resultat efter finansiella poster	192 629	61 337	-3 689
Soliditet (%)	44	70	100

Vår produkt SkyddsrumChecken har under året etablerats och genererat en stabilt ökande intäkt. Kombinerat med att vi även genomfört konsultuppdrag har detta gett en ökning av omsättningen med totalt 340%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	-3 689	48 460	74 771
Balanseras i ny räkning		48 460	-48 460	0
Årets resultat			152 949	152 949
Vid årets utgång	30 000	44 771	152 949	227 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	44 771
Årets resultat	152 949
Summa	197 720

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	197 720
Summa	197 720

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		398 521	116 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		398 521	116 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-53 419	-52 399
Personalkostnader	2	-152 473	-3 178
Summa rörelsekostnader		-205 892	-55 577
Rörelseresultat		192 629	61 337
Resultat efter finansiella poster		192 629	61 337
Resultat före skatt		192 629	61 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 680	-12 877
Årets resultat		152 949	48 460

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 288	0
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		219 288	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		292 731	106 056
Summa kassa och bank		292 731	106 056
Summa omsättningstillgångar		512 019	106 056
Summa tillgångar		512 019	106 056
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 771	-3 689
Årets resultat		152 949	48 460
Summa fritt eget kapital		197 720	44 771
Summa eget kapital		227 720	74 771
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		52 557	12 877
Övriga skulder		86 729	18 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 013	0
Summa kortfristiga skulder		284 299	31 285
Summa eget kapital och skulder		512 019	106 056

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,1

Underskrifter

Årsredovisning för Haga Technology AB, 559427-1503
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-26

Anna Maria Stigeborn
Anna Maria Stigeborn
Ordförande
2026-01-26

Anna Olivia Mercedes Stigeborn
Anna Olivia Mercedes Stigeborn
Styrelseledamot
2026-02-05

Lars Gustav Patrik Stigeborn
Lars Gustav Patrik Stigeborn
Styrelseledamot
2026-01-26